
Gymnázium. střední odborná škola, 
střední odborné učiliště a 

vyšší odborná škola, Hořice

Čís- dopor

KUPNÍ SMLOUVA č. 201738 Došlo dn
Zprawívak

- ....

C.j.: ..Příi.. Ukl. znak

Vyřízeno dne .

Prodávající: Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší 
odborná škola, Hořice
Riegrova 1403, 508 01 Hořice
ICO: 60116927 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zastoupený:

DIC: CZ 60116927

Kupující: ZEVUN, s. r. o.
IČO: 26006863 
Bankovní spojení: .................. 
č. účtu: .................................. 
Zastoupený: Lubomír Ort 
Evidenční číslo provozu: CZ800685-01

Dolní 222, 565 01 Choceň 
DIČ: CZ26006863

Předmět plnění: 
Kvalitativní ukazate

pšenice krmná
e: Vlhkost max. 14%, objemová hmotnost min. 73kg/hl 

Požadavek na zdravotní nezávadnost: dle normy ČSN 
Statut krmivá: vyhovují požadavkům legislativy ČR a EU a GMP+
Dodané zboží je zajištěné podle GMP + ANO/NE

Množství: cca 210 tun skutečné hmotnosti +/- 5%

Cena: 3 800,- Kč/t
K ceně bude účtováno DPH.

Termín dodání: srpen -  září 2017

Doprava:

Platební podmínky:

Přechod vlastnictví:

Dopravu hradí kupující.

Na základě vystavené faktury prodávajícího se splatností 21 
dní.

*■' ’’-"i "

Kupující se stává vlastníkem zboží, jakmilezaplatí zboží.

Všeobecné podmínky:
V ostatním platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku) ve znění pozdějších 
úprav.



Závěrečné ustanovení:

Smluvní podmínky mohou být měněny pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to 
písemnou formou po vzájemné dohodě oprávněnými zástupci obou dodávajících stran, 
jinak jsou neplatné,.
Kupující se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech technických, organizačních a 
obchodních záležitostech dodavatele a to i v případě ukončení této smlouvy.
Obě smluvní strany prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavřely svobodně, vážně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
exemplář.
Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a oběma smluvními stranami a jako 
právoplatné se uznávají i kopie uzavřené faxem.
Strany se dle zákona č. 216/1994 Sb. dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto 
závazkového vztahu či v souvislosti sním budou rozhodovány v rozhodčím řízení 
("RŘ") před jediným rozhodcem ad hoc, kterým jmenují Mgr. Terezu Vašíčkovou, 
osvědčení MSp ČR č. 492. Žalobu žalobce doručí na adresu Brno, Cejl 91, PSČ 602 00. 
Tato adresa je doručovací adresou rozhodce a současně místem, kde bude RŘ probíhat. 
Strany se dohodly, že poplatek za RŘ je nákladem řízení a je součtem částky šest tisíc 
korun českých a jedna a půl násobku výše soudního poplatku, jenž by byl v daném 
případě vybrán za řízení před obecnými soudy ČR dle platné legislativy a to do hodnoty 
sporu do jednoho milionu korun českých. V případě hodnoty sporu vyšší se tento 
poplatek za RŘ dále navýší o příslušnou výši soudního poplatku z přesahující částky. 
K celkové částce Vypočítaného poplatku za RŘ bude dále přičtena DPH. U sporů s 
mezinárodním prvkem se poplatek za RŘ zvyšuje o polovinu, v RŘ s více než dvěma 
účastníky se zvyšuje za třetího a každého dalšího účastníka o pětinu. Dle způsobu 
výpočtu poplatku za RŘ je zpoplatněn i nárok uplatněný jako vzájemný návrh nebo 
námitka započtení v celé jejich výši. Zvláštní úkony v RR mohou být účtovány dle 
skutečných náklade . Zastavením řízení nezaniká nárok rozhodce na úhradu poplatku za 
RŘ, zaplacený poplatek za RŘ se nevrací. Strany pověřují rozhodce, aby RŘ vedl v 
češtině, písemně beiz ústního jednání, rozhodl dle zásad spravedlnosti, rozhodnutí vydal 
bez odůvodnění, a souhlasí, že může pověřit k administrativní a ekonomické činnosti 
v rámci RŘ třetí osoby, a to zejména Unii pro rozhodčí amediační řízení ČR, a.s., 
působící na adrese, kde bude rozhodčí řízení probíhat, a v tomto rozsahu ho zprošťují 
mlčenlivosti. Strany dohodly, že v RŘ se přiměřeně použijí ustanovení OSŘ o postupu 
při doručování; uložení u soudu nahrazuje uložení u rozhodce a vyvěšení na úřední 
desce soudu nahrazuje zveřejnění na stránkách www.urmr.cz/vyvesni-deska.

V Chocni dne 15.08.2Ú17

(39) ZEV 
Dolní 222, 

tel.:+420469 8131) 
lfo:26006863

UN,|| W .O .  
56501 Choceň 

*00465473 237

kupující

OYMNAZIUM, STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČ!j/ÍŠTĚ A

vyšší odbô školVhořice ®
'• jíe g ro v a  1 ^ 3  6 0 8  r t f  hoříce

........................

prodávající

http://www.urmr.cz/vyvesni-deska

